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EESSÕNA 
 
 
Eesti standard EVS 844:2004 “Hoonete kütte projekteerimine” on koostatud Eesti 
Kütte-Ventilatsiooniinseneride Ühenduse (EKVÜ) töörühma poolt koostöös EKVÜ 
aktiiviga. Standardi aluseks on Eesti projekteerimisnorm EPN 18, mida on täiendatud 
ja korrigeeritud ning millele on lisatud riiklikus standardimiskavas ette nähtud osad: 
“Liigsoojuse määramise metoodika” (peatükk 5 ja lisa J), “Torustikes lubatud kiiruste 
ja rõhukadude laiendatud diapasoon” (jaotis 7.1 ja lisad G, H ja I) ning “Hoonete ja 
ruumide nomenklatuuri laiendamine” (jaotis 4.2 ja lisa F).  
 
Standard on juhendmaterjaliks erialaspetsialistidele hoonete kütte projekteerimisel.   
 
Standard on koostatud esmakordselt. 
 
Standard on kinnitatud ja kasutusele võetud Eesti standardina EVS 844:2004 Eesti 
Standardikeskuse 30.04.2004 käskkirjaga nr 33. 
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EESTI  STANDARD EVS-844:2004 
 
 
HOONETE KÜTTE PROJEKTEERIMINE 
 
 
 
1  KÄSITLUSALA 
 
Käesolev standard kehtestab nõuded Eesti Vabariigis ehitatavate ja 
rekonstrueeritavate elu-, üldkasutatavate ja tööstushoonete kütte projekteerimisel.  
 
Projekteerimise staadiumid ja projekti koosseis on määratud Eesti standardiga  
EVS 811:2002 “Hoone projekt”. Kooskõlastuste ning ehituslubade andmise kord on 
fikseeritud Ehitusseadusega.  
 
Käesolevas standardis käsitletakse nii välisõhu kui ruumide siseõhu arvutuslikke 
temperatuure, küttesüsteemi valikut vastavalt hoonetüübile, soovitatavaid vee kiirusi 
ja rõhukadusid küttetorustikes, küttesüsteemi peale- ja tagasivooluvee temperatuure, 
liigsoojuse arvestamist ruumides, küttekehade valikut ja paigutusviise, reguleerimis- 
ja sulgemisarmatuure, torumaterjale ning soojuse säästlikku kasutamist. Standardit 
tuleb käsitada koos Eesti standardiga EVS 829:2003 “Hoone soojuskoormuse 
määramine”.  

Käesolev standard ei käsitle soojuskeskuste projekteerimist. Soojuskeskused tuleb 
projekteerida vastavalt soojuskeskuste projekteerimisjuhisele. 
 
 
2  NORMATIIVVIITED 
 
EVS 811 Hoone projekt 
 
EVS 829 Hoone soojuskoormuse määramine 
 
EVS 830 Hoone kütte-ventilatsioonisüsteemide hooldus 
 
EVS 837 Piirdetarindid  
 
EVS 845-1 Hoonete ventilatsiooni projekteerimine. Osa 1: Üldnõuded 
 
EVS 845-2 Hoonete ventilatsiooni projekteerimine. Osa 2: Ventilatsiooniseadmete 
valik 
 
EVS 845-3 Hoonete ventilatsiooni projekteerimine. Osa 3: Erinõuded 
 
EVS 860 Tehniliste paigaldiste termiline isoleerimine 
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